ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – BIBLIOTECONOMIA

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 01/2021 – PORTO ALEGRE

A COORDENADORA DA BIBLIOTECA DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I – TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nível superior do curso de Biblioteconomia para atuarem junto à Biblioteca da Procuradoria-
Geral de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul, conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do candidato
Nº

Inscrição
Nota
Final

1 Flávia Ribeiro Dornelles 9 81,11

2 Luciana Taís Olbermann 11 73,75

3 Nathaja Goulart de Souza 3 72,56

4 Andreza Tatiane Silva de Vasconcelos 10 71,74

5 Maiara Barbosa Pereira 5 70,02

6 Joine Conceição Farias da Silva 1 66,94

7 Leonardo Cardoso Xavier 2 61,92

8 Matheus Oliveira da Silva 8 61,29

9 Tarciso Tadeu Salvador 4 59

10 Aurora Cristina Cecatto 7 52,27

11 Ana Elisa de Abreu Vargas 14 52,24

12 Ana Paula Soares Pinheiro 12 45,45

13 Joanna Felipe de Freitas Gonçalves 15 43,37

Porto Alegre, 16 de abril de 2021.

SUZANNA DO CARMO LOUZADA,

Coordenadora da Biblioteca,
Responsável pelo Processo Seletivo.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PUBLICADO EM 16/04/2021